PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Pereira Guimarães, nº. 8 - Centro - CEP 35.670.000
Tele fax ( 31 ) 3537.5805

ASSESSORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
www.mateusleme.mg.gov.br    e-mail: licitacao@mateusleme.mg.gov.br

_____________________________________________________________

TERMO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 049/2017 - Processo n.º: 0218/2017
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

DATA DA ABERTURA: 29/08/2017, às 08:30 hs.

Objeto: Constitui objeto desta Licitação a futura e eventual Contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de laboratório com realização de exames
laboratoriais de Análises Clínicas e Bioquímicas (Coleta, Realização e Distribuição), conforme
condições previstas neste instrumento convocatório, conforme especificações contidas no
Anexo – I, do Edital, e condições previstas no instrumento convocatório.

Prezados Licitantes,

   A Assessoria de Licitações e Contratos informa aos interessados que
está “CANCELANDO” o Processo Licitatório acima em referência, conforme solicitação
recebida da Secretaria Municipal de Administração nº 397/2017 de 10/11/2017.

Mateus Leme, 10 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

Adm. Sérgio Guimarães Leite
Assessor de Licitações e Contratos